
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

28. schůze rady městského obvodu

konané dne 04.12.2023

  

čís. 0552/RMOb-Svi12226/28

0577/RMOb-Svi12226128

Ing. Eduard Dvorský Mgr. Lenka Hrušková

1. místostarosta 2. místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 04.12.2023

Číslo usnesení Materiál Název

0552/RMOb-Svi/2226/28 RMOb/0586/23 Schválení programu

0553/RMOb-Svi/2226/28 RMOb/0574/23 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene a smlouvy o právu

provést stavbu s názvem “T—REKO PR30068

OV-Svinov-U Rourovny“

0554/RMOb-Svi/2226/28 RMOb/0578/23 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu

„Doprava žáků na hodiny TV a plavání pro ZŠ a

MŠ Ostrava-Svinov, p.o.„

0555/RMOb-Svi/2226/28 RMOb/05 80/23 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

0556/RMOb-Svi/2226/28 RMOb/0581/23 Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou

0557/RMOb-Svi/2226/28 RMOb/05 82/23 Návrh na zahájení otevřeného výběrového řízení

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Výsadba kvetoucích kaskád V městském obvodě

Svinov“

0558/RMOb-Svi/2226/28 RMOb/0583/23 Souhlas zřizovatele s pořízením „2 ks kontejnerů“

0559/RMOb-Svi/2226/28 RMOb/05 84/23 Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

0560/RMOb-Svi/2226/28 RMOb/05 85/23 Návrh na vydání stanoviska k úplatnému nabytí

pozemku parc. č. 3403 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

0561/RMOb-Svi/2226/28 RMOb/0588/23 Jmenování člena komise pro kulturu, mládež a

sport

0562/RMOb-Svi/2226/28 RMOb/05 89/23 Návrh na vyřazení a prodej majetku MOb Svinov

0563/RMOb-Svi/2226/28 RMOb/0590/23 Návrh stanoviska ke stavebnímu záměru s názvem

„Ostrava, Svinov, Sverma, 3590/1, VNV“ ozn. č.

IV-12-8026906

0564/RMOb-Svi/2226/28 RMOb/0591/23 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o

Roznášce informačních a propagačních materiálů

0565/RMOb-Svi/2226/28 RMOb/0592/23 Přiznání odměny ředitelce ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, po., Bílovecká 10,

Ostrava-Svinov

0566/RMOb-Svi/2226/28 RMOb/0593/23 Přiznání odměny ředitelce ZUŠ Dobroslava

Lidmily Ostrava-Svinov, p.o.

0567/RMOb-Svi/2226/28 RMOb/0594/23 “Mobilní telefonie 2024 - 2027”, přistoupení

městského obvodu Svinov k Rámcové dohodě o

podmínkách poskytování mobilních služeb

elektronických komunikací

0568/RMOb-Svi/2226/28 RMOb/0595/23 Návrh na vydání stanoviska k bezúplatnému nabytí

pozemku parc. č. 2440/1 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

0569/RMOb-Svi/2226/28 RMOb/0596/23 Návrh záměru pronájmů pozemku parc. č. 557/38 a

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 2/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

části pozemku parc. č. 218, vše V k. u. Svinov, obec

Ostrava - pozemky pod garážemi

0570/RMOb-Svi/2226/28 RMOb/0597/23 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu s nazvem

„Ostrava, Svinov, p. č. 2893/3 NNk“, ozn. č.

IV-12-8027051

0571/RMOb-SVi/2226/28 RMOb/0598/23 Ukončení nájemní smlouvy

0572/RMOb-Svi/2226/28 RMOb/0599/23 Schválení programu konání Zastupitelstva

městského obvodu Svinov

0573/RMOb-Svi/2226/28 RMOb/0600/23 Návrh na zveřejnění záměru pronájmu

0574/RMOb-Svi/2226/28 RMOb/0601/23 Schválení mimořádných odměn pro zastupitele za

práci V komisích a výborech

0575/RMOb-Svi/2226/28 RMOb/0576/23 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č.

3721, V k. ú. Svinov, obec Ostrava

0576/RMOb-Svi/2226/28 RMOb/0602/23 Rozpočtové opatření - rozdělení finančních

prostředků V návaznosti na rozdělení daně z

hazardních her

0577/RMOb-Svi/2226/28 RMOb/0603/23 Návrh pojistné smlouvy o pojištění majetku a

odpovědnosti na období 01. 01. 2024 - 31. 12. 2028

Návrh pojistné smlouvy o sdruženém pojištění

souboru vozidel na období 01. 01. 2024 — 31. 12.

2028

RMObl0586I23

Schválení programu

Usnesení číslo: 0552/RMOb-Svi12226128

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 28. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 4.12.2023 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar J uračková,

administrativní pracovník

RMOb/0574123

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy

o právu provést stavbu s názvem “T-REKO PR30068 OV-Svinov-U Rourovny“

Usnesení číslo: 0553IRMOb-Svi12226128

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Mgr. Tomáše Dědiny, ředitele provozu a údržby technologických zařízení, který na

základě substituční plné moci reg. č. 1000016373 ze dne 23.03.2022 zastupuje společnost

GasNet Služby, s.r.o., IČ 27935311, se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno,

která na základě plné moci reg. č. 1000014786 ze dne 01.06.2021 zastupuje GasNet, s.r.o., IČ

27295567 se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, o uzavření smlouvy o

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene — služebnosti a právu provést stavbu s názvem
 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2)

3)

4)

5)

„T-REKO PR30068 OV—Svinov-U Rourovny“, dle projektové dokumentace s datem 10/2023,

která byla zpracována společností GASKONTROL, společnost s r. o., IC 46578021 a

autorizována Ing. Romanem Buryjanem CKAIT 1102103

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací stavby posilovacího regulačního zařízení

plynovodu umístěného V nadzemní části V kiosku a plynovodních přípojek (dále jen

„plynárenské zařízení“), které bude umístěno do části pozemků parc. č. 205 a parc. č. 243, vše

V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rámci stavby s názvem „T—REKO PR30068 OV—Svinov-U

Rourovny“

souhlasí

se zvláštním užíváním travnatých ploch pozemků parc. č. 205 ostatní plocha, ostatní

komunikace a parc. č. 243 zastavěná plocha a nádvoří, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za

účelem umístění a realizace plynárenského zařízení stavby s názvem „T-REKO PR30068

OV—Svinov-U Rourovny“ pro investora stavby: GasNet, s.r.o., IČ 27295567 se sídlem Klíšská

940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem za podmínek dle návrhu smlouvy o budoucí smlouvě 0

zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést stavbu, která je přílohou č. 3 předloženého

materiálu

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnosti k částem pozemků parc. č. 205 ostatní plocha, ostatní

komunikace a parc. č. 243 zastavěná plocha a nádvoří, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, Ve

vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeným městskému obvodu Svinov, V rozsahu, který

je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě 0 zřízení věcného břemene — služebnosti a

právu provést stavbu ve výkresu - situačním snímku, který je přílohou č. 4 předloženého

materiálu, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene

— služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněného GasNet, s.r.o., IČ

27295567 se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, za účelem realizace

plynárenského zařízení V rámci stavby s názvem T—REKO PR30068 OV—Svinov-U Rourovny“,

dle zásad schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 0493/RMOb-Svi/2226/25

ze dne 23.10.2023, za jednorázovou úplatu ve výši 400 Kč + DPH V zákonné výši za každý, i

započatý metr čtvereční pozemku a ve výši 660 Kč + DPH V zákonné výši za běžný, i započatý

metr délky přípojky V části pozemku parc. č. 243 a ve výši 220 Kč + DPH V zákonné výši za

běžný, i započatý metr délky přípojky V části pozemku parc. č. 205, V případě, že výše úplaty

nepřesáhne 2.000 Kč, bude celková výše úplaty vždy činit 2.000 Kč + DPH V zákonné výši

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby GasNet, s.r.o.,

IČ 27295567 se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, smlouvu 0 budoucí

smlouvě 0 zřízení věcného břemene — služebnosti a 0 právu provést stavbu V částech pozemků

parc. č. 205 ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 243 zastavěná plocha a nádvoří, vše V

k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva 0

zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodů 2) a 3) tohoto usnesení

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/16 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \\ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

RMOb/0578123

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Doprava žáků na hodiny TV a

plavání pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.„

Usnesení číslo: 0554IRMOb-Svi12226128

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o otevírání obálek a Zápis o posouzení a hodnocení cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Doprava žáků na hodiny TV a plavání pro ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, které jsou přílohou č. 2 a č. 3 předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat společnosti MIKO Ostrava, s.r.o., Spojná 162/3, 709 00 Ostrava-Nová Ves,

IČ 25865510 veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Doprava žáků na hodiny TV a

plavání pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po., v rozsahu dle cenové nabídky doručené 14. 11.

2023, č.j. ZSMSSvi/ 1293/2023 za cenu nejvýše přípustnou 106,48 Kč včetně DPH za 1 km

včetně čekací doby

3) ukládá V “

ředitelce ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o. uzavřít smlouvu o dopravě žáků svybraným

uchazečem dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0580123

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 0555/RMOb-Svi12226128

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost o pokračování nájmu bytu č. ., velikosti ., _

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _dodatek č. 3 k ná'emní smlouvě

č. S/0067/2020/OFSM/NS/Va ze dne 10. 06. 2020 k bytu č.., velikosti-,-

,—, s pokračováním nájmu na dobu neurčitou od 01. O 1. 2024

3) projednala

žádost—o pokračování nájmu bytu č.,. velikosti-_,

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se _dodatek č. 2 k nájemní smlouvě

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

 

Strana 5/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

č. S/0011/2022/OFSM/NS/Va ze dne 01. 02. 2022 k bytu č. I, velikosti ., _,

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2024

5) projednl

žádost _o pokračování nájmu bytu č. ., velikosti ., _

6) rozhodla

na straně pronajímatelé uzavřít s — dodatek č. 2 k ná'emní smlouvě

č. S/0013/2022/OFSM/NS/Va ze dne 02. 02. 2022 k bytu č.. velikosti . _,

_, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2024

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0581I23

Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou

Usnesení číslo: 0556/RMOb-Svil2226/28

Rada městského obvodu

projednala1)

žádost ln . o ukončení nájmu bytu č.., velikosti . _

, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele ukončit nájemní vztah, založený nájemní smlouvou

č. S/0087/2019/OFSM/NS/Va ze dne 04. 07. 2019, k bytu č.., velikosti ,

uzavřený mezi SMO—MOb Svinov a dohodou

ke dni 31. 12.2023

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0582I23

Návrh na zahájení otevřeného výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „Výsadba kvetoucích kaskád v městském obvodě Svinov“

Usnesení číslo: 0557/RMOb-Svil2226/28

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zahájit otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Výsadba

kvetoucích kaskád v městském obvodě Svinov“ dle Směrnice 1/2019 ze dne 21.01.2019

2) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami otevřené veřejné zakázky malého rozsahu

s názvem „Výsadba kvetoucích kaskád v městském obvodě Svinov“ ve složení:

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 6/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Komise: Náhradníci

1. Ing. Radim Smetana 1. Ing. Michal Lach

2. Ing. Miroslav Mališ 2. Ing. Eduard Dvorský

3. Markéta Fiuráškova 3. Ing. Lenka Samková

3) ukládá

řediteli příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava — Svinov, vyhodnotit doručené cenové

nabídky otevřené veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Výsadba kvetoucích kaskád

v městském obvodě Svinov“ a předložit radě městského obvodu návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

RMObl0583I23

Souhlas zřizovatele s pořízením ,,2 ks kontejnerů“

Usneseni čislo: 0558IRMOb-Svi12226128

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na pořízení „2 ks kontejnerů“, pro potřeby Technického dvoru Ostrava — Svinov, p. 0.

2) souhlasí

s pořízením dlouhodobého majetku — 2 ks kontejnerů, dle čl. V., odst. 2 zřizovací listiny, do

majetku Technického dvoru Ostrava — Svinov, p. 0.

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

RMObIOS84/23

Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usneseni čislo: 0559IRMOb-Svi12226128

Rada městského obvodu

1) projednala

zprávu o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov ke dni 28. ll. 2023

2) ukládá

starostovi předložit zastupitelstvu městského obvodu zpravu 0 kontrole plnění usnesení

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 13.12.2023

starosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 7/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0585123

Návrh na vydání stanoviska k úplatnému nabytí pozemku parc. č. 3403 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 0560/RMOb-Svi12226128

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost odboru majetkového, magistrátu města Ostravy o stanovisko k úplatnému nabytí

pozemku parc. č. 3403, ostatní plocha, neplodná půda o výměře 1.312 m2 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

2) vydává

nesouhlasné stanovisko k úplatnému nabytí pozemku parc. č. 3403, ostatní plocha, neplodná

půda o výměře 1.312 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava od společnosti Asental Land s.r.o.,

Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 OstraVa

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0588123

Jmenování člena komise pro kulturu, mládež a sport

Usnesení číslo: 0561IRMOb-Svi12226128

Rada městského obvodu

1) jmenuje

pana Marka Wróbela do funkce člena komise pro kulturu, mládež a sport s účinností od 04. 12.

2023

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0589123

Návrh na vyřazení a prodej majetku MOb Svinov

Usnesení číslo: 0562/RMOb-Svi12226128

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na vyřazení, likvidaci a prodej neupotřebitelného majetku městského obvodu Svinov,

uvedeného V příloze č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

o vyřazení neupotřebitelného majetku z evidence majetku i z účetní evidence v celkové

pořizovací ceně DDHM 78 309 Kč a V celkove pořizovací ceně POE 1: 4 683,70 Kč dle

přílohy č. 2a) předloženého materiálu

3) ukládá

likvidační komisi provést fyzickou likvidaci neupotřebitelného majetku a pořídit likvidační

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

protokol dle bodu 2) tohoto usnesení

4) rozhodla

0 prodeji přebytečného majetku městského obvodu Svinov dle přílohy č. 2b) předloženého

materiálu

5) ukládá

vyřádit z evidence majetku iz účetní evidence majetek dle bodu 2) a 4) tohoto usnesení

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0590123 „

Návrh stanoviska ke stavebnímu záměru s názvem „Ostrava, Svinov, Sverma, 3590/1,

VNv“ ozn. č. IV-12-8026906

Usneseni číslo: 0563IRMOb-Svi12226128

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Profiprojekt s.r.o., IČ 27779319, se sídlem Collo-louky 126, Místek, 738 01

Frýdek — Místek, která na základě plné moci ze dne 15.02.2023, evidenční č. PM — 096/2023, V

zastoupení Ing. Petrem Obdržálkem, jednatelem společnosti, zastupuje společnost ČEZ

Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem Děčín IV Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 0

stanovisko ke stavebnímu záměru s názvem „Ostrava, Svinov, Sverma, 3590/1, VNv“ ozn. č.

IV—12-8026906 dle předloženého situačního plánu s datem 09/2023 zpracovaného projektantem

Ing. Davidem Pármou ze společnosti Profiproj ekt sro

2) souhlasí

se stavebním záměrem s názvem „Ostrava, Svinov, Sverma, 3590/1, VNV“ ozn. č.

IV—12-8026906” pro investora stavby společnost ČEZ Distribuce, a. 5., IČ 24729035, se sídlem

Děčín IV Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, v rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého

materiálu, bez podmínek, kdy stavbou nejsou dotčeny pozemky ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřené městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

RMOb/0591123

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o Roznášce informačních a propagačních

materiálů

Usnesení číslo: 0564IRMOb-Svi12226128

Rada městského obvodu

1) projednala

Dodatek č. 1 ke “ smlouvě 0 Roznášce informačních a propagačních materiálů

č. S/0225/2019/OVSSKK ze dne 22. 11. 2019, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 9/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2) rozhodla

uzavřít s Českou poštou, s.p., Politických vězňů 909/4 225 99 Praha 1, IČ 47114983 Dodatek

1 ke Smlouvě o Roznašce informačních a propagačních materiálů

Sč/0225/2019/OVSŠKK/Fuc ze dne 22. 11. 2019, dle přílohy c. 2 předloženého materialu

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník provozu informačních a komunikačních technologií, kontroly

RMOb/0592123 „ „

Přiznání odměny ředitelce ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o., Bílovecká 10, Ostrava-Svinov

Usneseni čislo: 0565/RMOb-Svi12226128

Rada městského obvodu

1) schvaluje

vsouladu s § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů,

odměnu ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o., Bílovecká 10, Ostrava-Svinov Mgr. Ivetě

Komorašove dle přílohy č. 2 materialu předloženého materialu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0593123

Přiznání odměny ředitelce ZUŠ Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, p.o.

Usneseni čislo: 0566/RMOb-Svi12226128

Rada městského obvodu

1) Schvaluje

vsouladu s § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů,

odměnu ředitelce ZUŠ Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, p.o., Bílovecká 1, Marii Malinové,

dipl. um. dle přílohy č. 2 předloženého materialu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObI0594I23

“Mobilni telefonie 2024 - 2027”, přistoupení městského obvodu Svinov k Rámcové

dohodě o podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických komunikací

Usneseni čislo: 0567IRMOb-Svi12226128

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

usnesení Rady města Ostravy č. 01974RM2226/37, ze dne 25.7.2023 a usnesení Rady města

Ostravy č. 02128/RM2226/39, ze dne 22.8.2023, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

přistoupit k Rámcové dohodě veřejné zakázky s názvem „Mobilní telefonie 2024 - 2027”

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—.

IN} >> . III

Strana 10/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

o podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických komunikací, dle přílohy č.3

předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/0595123

Návrh na vydání stanoviska k bezúplatnému nabytí pozemku parc. č. 2440/1 v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usneseni čislo: 0568/RMOb-Svi12226128

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost odboru majetkového, magistrátu města Ostravy o stanovisko k bezúplatnému nabytí

pozemku parc. č. 2440/1, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 7.538 m2 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

2) vydává

souhlasné stanovisko k bezúplatnému nabytí pozemku parc. č. 2440/1, ostatní plocha, jiná

plocha o výměře 7.538 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava od Moravskoslezského kraje, IC 708 90

692, se sídlem 28. října 2771/ 117, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava do majetku statutárního

města Ostravy, se svěřením městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/O596/23

Návrh záměru pronájmů pozemku parc. č. 557/38 a části pozemku parc. č. 218, vše v k.

L'I. Svinov, obec Ostrava - pozemky pod garážemi

Usneseni čislo: 0569IRMOb-Svi12226128

Rada městského obvodu

1)

2)

rozhodla

o záměru pronájmu pozemku pod garáží parc. č. 557/38, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře

25 sz k. ú. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv

tento záměr zrušit

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku pod garáží parc. č. 218, zahrada, o výměře 16 m2 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv

tento záměr zrušit

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/16 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0597123

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu s názvem „Ostrava,

Svinov, p. č. 2893/3 NNk“, ozn. č. |V-12-8027051

Usnesení číslo: 057OIRMOb-Svi12226128

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

žádost společnosti NOVPRO FM, s.r.o., IČ 28633504, se sídlem Sadová 609, Frýdek — Místek,

738 01 Frýdek — Místek, která na základě plné moci ze dne 16.02.2023, evidenční č. PM —

091/2023, V zastoupení Vítem Novákem, jednatelem společnosti, zastupuje společnost ČEZ

Distribuce, a. 5., IČ 24729035, se sídlem Děčín IV Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,

0 uzavření smlouvy 0 smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské

sítě a právu provést stavbu s názvem „Ostrava, Svinov, p. č. 2893/3 NNk“ ozn. č. IV 12

8027051, zpracované odpovědným projektantem Ing. Jiřím Němcem, ČKAIT 1102447

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací stavby „Ostrava, Svinov, p. č. 2893/3 NNk“

ozn. č. IV 12 8027051 do části pozemku parc. č. 2792/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, V

k. ú. Svinov, obec Ostrava, V majetku statutárního města Ostravy, svěřeného městskému

obvodu Svinov, pro investora stavby: ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Teplická

874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly

souhlasí

se zvláštním užíváním části komunikace na pozemku parc. č. 2792/1 ostatni plocha, ostatni

komunikace, V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem umístění a realizace stavby „Ostrava,

Svinov, p. č. 2893/3 NNk“ ozn. č. IV—12-8027051”, pro investora stavby: ČEZ Distribuce, a.s.,

IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, za podmínek dle návrhu

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy 0 právu provést stavbu,

který je přílohou č. 3 předloženého materiálu

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k části pozemku parc. č. 2792/1 ostatní

plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy

0 budouci smlouvě 0 zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu V situačním výkresu, který je přílohou č. 4 předloženého materiálu, a který bude po

dokončení stavby vymezen ve smlouvě 0 zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské

sítě geometrickým plánem, pro oprávněnou — společnost ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035,

se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV—Podmokly, za účelem realizace a provozování

stavby s názvem „Ostrava, Svinov, p. č. 2893/3 NNk“ ozn. č. IV—12-8027051, dle

zásad schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 0493/RMOb-Svi/2226/25 ze

dne 23.10.2023, která je stanovena ve výši určené dle oceňovací vyhlášky č. 441/2013 Sb., ve

znění pozdějších předpisů, podle skutečného zaměření rozsahu dle geometrického plánu pro

zřízení věcného břemene. Úplata bude dále navýšena 0 bonifikací ve výši 20 %, maximálně

však 0 20.000 Kč. V případě, že by celková výše úplaty včetně bonifikace vypočtená dle platné

oceňovací vyhlášky nepřesáhla 2.000 Kč, bude úplata činit 2.000 Kč. K úplatě bude vždy

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/16 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

5)

připočtena DPH V zákonné výši

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV—Podmokly

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a o právu

provést stavbu k části pozemku parc. č. 2792/1 ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení

věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodů 2) a 3) tohoto usnesení

Vyřizuje: lng. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

RMOb/0598123

Ukončení nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 0571IRMOb-Svi12226128

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

návrh na ukončení nájemní smlouvy č. S/ 126/2023/OFSM/Ma ze dne 02.10.2023 o pronájmu

části stavby občanského vybavení - Sportovní haly Svinov na ulici Stanislavského 1270/50

v Ostravě-Svinově, uzavřené mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Svinov a

B.O.CHANCE OSTRAVA SPORTCLUB, z.s., oddíl badmintonu, Výškovická 2560/82, 700 30

Ostrava-Zábřeh, IČ: 05836140, doručený dne 20.11.2023, a to ke dni 31.12.2023

rozhodla

ukončit nájemní smlouvu č. S/ 126/2023/OFSM/Ma ze dne 02.10.2023 o pronájmu části stavby

občanského vybavení - Sportovní haly Svinov na ulici Stanislavského 1270/50

v Ostravě-Svinově, uzavřené mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Svinov a

B.O.CHANCE OSTRAVA SPORTCLUB, z.s., oddíl badmintonu, Výškovická 2560/82, 700 30

Ostrava-Zábřeh, IČ: 05836140, doručený dne 20.11.2023, dohodou ke dni 31.12.2023 a uzavřít

dohodu o ukončení dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Jana Macurová,

správce sportovní haly

RMOb/0599123

Schválení programu konání Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0572/RMOb-Svi12226128

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 6. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne 13.12.2023 V

16:00 hodin ve SJ ZS Bílovecká 10, Ostrava-Svinov

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník provozu informačních a komunikačních technologií, kontroly
 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/16 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMObI0600I23

Návrh na zveřejnění záměru pronájmu

Usnesení číslo: 0573/RMOb-Svil2226l28

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu nebytových prostor - místnosti V suterénu objektu na nám. Dr. Brauna

369/6 V Ostravě - Svinově, o výměře 22,18 m2, na dobu neurčitou a zároveň si vyhrazuje právo

kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

RMObl0601/23

Schválení mimořádných odměn pro zastupitele za práci v komisích a výborech

Usnesení číslo: 0574/RMOb-Svil2226l28

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh mimořádných odměn členům zastupitelstva za celoroční práci V komisích a výborech

2) doporučuje

zastupitelstvu schválit mimořádnou odměnu pro členy zastupitelstva za práci V komisích a

výborech takto:

Bc. Martinu Pruskovi ve výši 2000,- Kč

Ing. Haně Hauptové ve výši 3700; Kč

Ing. Danielu Žitníkovi ve výši 2000,— Kč

Martinu Macháčovi ve výši 2000,- Kč

Ing. Lence Čepové, Ph.D. ve výši 2500,- Kč

Ing. Evě Poštové, CSc. ve výši 2000; Kč

3) ukládá

starostovi předložit návrh usnesení dle bodu 2) k projednání Zastupitelstvu městského obvodu

Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 13.12.2023

starosta

RMObI0576I23

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3721, v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0575/RMOb-Svil2226l28

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3721, zahrada, o výměře 219 m2 za účelem využití

jako zahradaa pronájmu části pozemku parc. č. 3721, zahrada o výměře 5 m2 za účelem

postavení domku na nářadí, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou dle přílohy č. 4

předloženého materiálu a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 14/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

2) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3721, zahrada, o výměře 414 m2 za účelem využití

jako zahradaa pronájmu části pozemku parc. č. 3721, zahrada o výměře 18 m2 za účelem

postavení zahradní chatky, vše V k. u. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou dle přílohy č. 4

předloženého materiálu a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0602I23

Rozpočtové opatření - rozdělení finančních prostředků v návaznosti na rozdělení daně

z hazardnich her

Usneseni číslo: 0576/RMOb-Svil2226/28

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z v y š u j í převody mezi statutárními městy a městskými obvody- příjmy

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 595, org. 522 o 264 tis. Kč

z v y š uj í běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 o 264 tis. Kč

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z v y š u j í neinvestiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 593, org. 522 o 17 tis. Kč

z v y š ují běžné výdaje

§ 3722, pol. 5169 o 17 tis. Kč

Vyřizuje: Julie Borsiczká, DiS.,

pracovník agendy pohledávek a rozpočtu

RMOb/0603I23

Návrh pojistné smlouvy o pojištění majetku a odpovědnosti na období 01. 01. 2024 -

31. 12. 2028 Návrh pojistné smlouvy o sdruženém pojištění souboru vozidel na období

01.01.2024 - 31.12.2028

Usnesení číslo: 0577/RMOb-Svil2226/28

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

usnesení Rady města Ostravy č. 02672RM2226/46 ze dne 31. 10. 2023 dle přílohy č. 2

předloženého materialu

2) rozhodla

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 15/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

0 uzavření pojistných smluv se společností Generali Česká pojišťovna a. s., se sídlem Spálená

75/16, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ 45272956, prostřednictvím makléřské společnosti

SATUM CZECH s. r. o., se sídlem Poražkova 1424/20, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava,

IČ 25373951, dle přílohy č. 3 a č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renata Balíkova,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

7 "J F“ I! .. Ill

Strana 16/16 SVINOV


